לטענתם, אי תיקון הליקויים הבטיחותיים מהווה הפרה של חובת המשיבים, המוטלת עליהם על פי דין, לדאוג לקיום זכויותיהם של העותרים לחינוך, לכבוד ולבטחון גופם ובריאותם. חובה זו מוטלת על המשיבים, כך לטענת העותרים, כנגזרת מחובתם לספק להם חינוך חובה חינם, כפי שנקבע בסעיף 7 לחוק לימוד חובה – תש"ט 1949. את החובה הקבועה באותה הוראה לדאוג ל"קיום מוסדות חינוך" יש לפרש ככוללת גם חובה לדאוג לכך שבבית ספר לא יימצאו מפגעים סביבתיים או בטיחותיים העלולים לסכן את שלומם ובריאותם של התלמידים. העותרים מציינים כי מחקרים שונים מלמדים שלמפגעים בטיחותיים בסביבת בית הספר ישנה השלכה על התרחשותן של תאונות, וכן על ארועי אלימות בבית הספר.